
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 10:51

Rychleschnoucí ručník Spokey Nemo 40x40cm žlutý s karabinou

Cena: 114,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K839562
Výrobce: Spokey
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Rychleschnoucí ručník Spokey Nemo 40x40cm žlutý s karabinou
Funkční a vždy po ruce!
Cestovní a turistický ručník malého rozměru ze savého, měkkého a velmi příjemného materiálu, je ideální volbou pro zapálené sportovce, cestovatele a turisty.
Díky speciálnímu polyesterovému a polyamidovému vláknu, zabere o cca 80% méně místa než běžný froté ručník.
Ručník je vybavený karabinou pro připevnění například k batohu.

Rychleschnoucí ručník Spokey NEMO doporučujeme využít pro všechny druhy sportu, při návštěvě posilovny, bazénu, při kempování, pikniku, cestování – ať už na
dovolenou, či na turistické výpravy.

Rychleschnoucí materiál je měkký a příjemný na dotek. Díky svým vlastnostem ručník schne mnohem rychleji než standardní ručník. Součástí ručníku je i praktický
obal pro snadnější a pohodlné přenášení a úschovu.
Po zašpinění ho stačí propláchnout ve vodě o teplotě do 30°C.

Technický popis:
- materiál: 80% Polyester, 20% Polyamid
- rozměr: 40 x 40 cm
- lehký, rychleschnoucí
- skvěle absorbuje vodu
- karabina pro pohodlné připevnění například k batohu
- balen v praktickém obalu


